
FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

2A1000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 21 TOMASSINI M. BMW M.C. FOLIGNO 2 0 0 0 204 0 204 0
2 33 ACQUAFRESCA B. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 5 313 0 313 109
3 15 CACCAMISI A. GILERA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 390 0 390 186
4 28 DI CLEMENTI  R. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 4 361 50 411 207
5 18 VATTERONI G. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 425 0 425 221
6 17 SBRANA F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 428 0 428 224
7 16 CACCAMISI F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 445 0 445 241
8 30 D'ALESSIO M. BMW LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 519 0 519 315
9 20 BIAGI  V. VESPA V. C. SAN VINCENZO1 0 0 5 533 0 533 329

10 23 DI MAURO G. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 539 0 539 335
11 5 BISTI A. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 3 572 0 572 368
12 11 TORREGGIANI F. KAWASAKI AUTO MOTO CLUB2 0 0 3 277 400 677 473
13 7 ULISSE F. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 4 380 300 680 476
14 26 FISCHI C. HONDA M.C. NOCERA UMBRA2 0 0 0 691 0 691 487
15 13 VALERI  M. HONDA AUTO MOTO CLUB2 0 0 4 702 0 702 498
16 25 SEVERI A. BMW M.C. 2000 2 0 0 0 707 0 707 503
17 19 MARINO L. SUZUKI V. C. SAN VINCENZO2 0 0 5 737 0 737 533
18 24 BATTIATO M. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 974 0 974 770
19 14 ANGIOLINI A. BMW M.C. FOLIGNO 2 0 0 0 987 0 987 783
20 12 CENCI M. GILERA AUTO MOTO CLUB2 0 0 4 347 700 1047 843
21 22 ZINGALI A. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 910 210 1120 916
22 31 SOLDANI M. SUZUKI LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 1042 100 1142 938
23 9 PEROTTI L. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 1062 100 1162 958
24 3 FRATONI P. SUZUKI AUTO MOTO CLUB2 0 0 3 1233 200 1433 1229
25 32 ACQUAFRESCA U. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 5 1479 0 1479 1275
26 27 PACCONI M. HONDA M.C. NOCERA UMBRA2 0 0 0 1527 0 1527 1323
27 10 MARCATELLI G. HONDA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 1907 100 2007 1803
28 34 TONI M. GUZZI LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 3561 380 3941 3737
29 4 MONTEMARI V. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 3 5557 0 5557 5353

np 8 MOLLICA P. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0
np 29 CERICA F. HARLEY D. M.C.MASSANTINI 2 0 0 0
np 36 BACCHI A. HONDA MC ASSISI 2 0 0 0
np 37 BAZZUCCHI M. YAMAHA MC ASSISI 2 0 0 0

33 ISCRITTI
4 NON PARTITI

29 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Rush Cup - Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 15:40
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

2A1100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 33 ACQUAFRESCA B. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 5 313 0 313 0
2 15 CACCAMISI A. GILERA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 390 0 390 77
3 28 DI CLEMENTI  R. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 4 361 50 411 98
4 18 VATTERONI G. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 425 0 425 112
5 17 SBRANA F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 428 0 428 115
6 16 CACCAMISI F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 445 0 445 132
7 20 BIAGI  V. VESPA V. C. SAN VINCENZO1 0 0 5 533 0 533 220
8 5 BISTI A. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 3 572 0 572 259
9 7 ULISSE F. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 4 380 300 680 367

10 9 PEROTTI L. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 1062 100 1162 849
11 32 ACQUAFRESCA U. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 5 1479 0 1479 1166
12 10 MARCATELLI G. HONDA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 1907 100 2007 1694
13 4 MONTEMARI V. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 3 5557 0 5557 5244

np 8 MOLLICA P. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0

14 ISCRITTI
1 NON PARTITI

13 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Rush Cup - Classifica Scooter 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 15:40
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

2A1200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 21 TOMASSINI M. BMW M.C. FOLIGNO 2 0 0 0 204 0 204 0
2 30 D'ALESSIO M. BMW LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 519 0 519 315
3 23 DI MAURO G. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 539 0 539 335
4 11 TORREGGIANI F. KAWASAKI AUTO MOTO CLUB2 0 0 3 277 400 677 473
5 26 FISCHI C. HONDA M.C. NOCERA UMBRA2 0 0 0 691 0 691 487
6 13 VALERI  M. HONDA AUTO MOTO CLUB2 0 0 4 702 0 702 498
7 25 SEVERI A. BMW M.C. 2000 2 0 0 0 707 0 707 503
8 19 MARINO L. SUZUKI V. C. SAN VINCENZO2 0 0 5 737 0 737 533
9 24 BATTIATO M. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 974 0 974 770

10 14 ANGIOLINI A. BMW M.C. FOLIGNO 2 0 0 0 987 0 987 783
11 12 CENCI M. GILERA AUTO MOTO CLUB2 0 0 4 347 700 1047 843
12 22 ZINGALI A. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 910 210 1120 916
13 31 SOLDANI M. SUZUKI LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 1042 100 1142 938
14 3 FRATONI P. SUZUKI AUTO MOTO CLUB2 0 0 3 1233 200 1433 1229
15 27 PACCONI M. HONDA M.C. NOCERA UMBRA2 0 0 0 1527 0 1527 1323
16 34 TONI M. GUZZI LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 3561 380 3941 3737

np 29 CERICA F. HARLEY D. M.C.MASSANTINI 2 0 0 0
np 36 BACCHI A. HONDA MC ASSISI 2 0 0 0
np 37 BAZZUCCHI M. YAMAHA MC ASSISI 2 0 0 0

19 ISCRITTI
3 NON PARTITI

16 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Rush Cup - Classifica Moto 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 15:40
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

2A7000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 Vespa Moto Club Pisa 1243 4 1243 0
2 15 CACCAMISI A. GILERA 1243 1 0 0 2 390 0 390 77
4 18 VATTERONI G. VESPA 1243 1 0 0 2 425 0 425 112
5 17 SBRANA F. VESPA 1243 1 0 0 2 428 0 428 115
6 16 CACCAMISI F. VESPA 1243 1 0 0 2 445 0 445 132

2 0 San Vincenzo 1583 4 1583 340
1 33 ACQUAFRESCA B. VESPA 1583 1 0 0 5 313 0 313 0
7 20 BIAGI  V. VESPA 1583 1 0 0 5 533 0 533 220

13 19 MARINO L. SUZUKI 1583 2 0 0 5 737 0 737 424
18 32 ACQUAFRESCA U. VESPA 1583 1 0 0 5 1479 0 1479 1166

3 0 AMC Viterbo - A 1793 4 1793 550
3 28 DI CLEMENTI  R. VESPA 1793 1 0 0 4 361 50 411 98

11 7 ULISSE F. VESPA 1793 1 0 0 4 380 300 680 367
12 13 VALERI  M. HONDA 1793 2 0 0 4 702 0 702 389
15 12 CENCI M. GILERA 1793 2 0 0 4 347 700 1047 734

4 0 Cavalieri del Principe 2633 3 2633 1390
8 23 DI MAURO G. BMW 2633 2 0 0 1 539 0 539 226

14 24 BATTIATO M. BMW 2633 2 0 0 1 974 0 974 661
16 22 ZINGALI A. BMW 2633 2 0 0 1 910 210 1120 807

5 0 AMC Viterbo - B 2682 4 2682 1439
9 5 BISTI A. VESPA 2682 1 0 0 3 572 0 572 259

10 11 TORREGGIANI F. KAWASAKI 2682 2 0 0 3 277 400 677 364
17 3 FRATONI P. SUZUKI 2682 2 0 0 3 1233 200 1433 1120
19 4 MONTEMARI V. VESPA 2682 1 0 0 3 5557 0 5557 5244

Rush Cup - Classifica a Squadre 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 15:41
Classifica esposta ore:


